
 
EM qe Hj A

A Res: NO po”
CÂMARA MUNICIPAL DE vaLNHiOS

ESTADO DE SÃO PAULO 
REQUERIMENTO N.67,2021

Ementa: Informações acerca do contrato
nº 233/2020.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando o Pregão Presencial nº 110/2020 que resultou no
contrato nº 233/2020, assinado em 17 de dezembro de 2020, que trata da
compra de duas lavadoras de roupas e quatro bebedouros para uso em
creches municipais, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função
fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais
desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o

seguinte pedido de informações:

1- Os produtos já foram recebidos pela Secretaria da Educação?

2- Os mesmos já foram entregues para as creches?

2- Na afirmativa, quais creches municipais foram contempladas?

3- Favor encaminhar cópia da notificação de recebimento pelas
nidades. 

Valinhos, 26 de abril de 2021.

uso
.Mônica Morandi

Vereadora

  
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP E

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br V qe


